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 Classificació  : 1r GP Vilanova del Camí - M50 M60                                 

 Lloc de celebració   : VILANOVA DEL CAMI   
 Data                 : 01/07/18
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana               
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  1.73   Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:09:18          
   2      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:10:35     1:17 min.
   3      67 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:11:17     1:59 min.
   4      45 AGUERO,Juan José     MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:12:04     2:46 min.
   5       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:12:04     2:46 min.
   6      70 SALA,SANTI           MA-50  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    01:12:06     2:48 min.
   7      14 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:12:32     3:14 min.
   8      10 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:12:32     3:14 min.
   9      30 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:12:36     3:18 min.
  10      40 VIANA,Pedro          MA-50  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB/PINTUREX-TEAM   01:12:39     3:21 min.
  11     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:15:04    1 Vts 
  12      22 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:15:53    1 Vts 
  13      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:15:53    1 Vts 
  14      48 SANCHEZ,José         MA-50  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:15:53    1 Vts 
  15      23 ROCA,EDUARDO         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:15:57    1 Vts 
  16      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:16:03    1 Vts 
  17      72 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:16:06    1 Vts 
  18      12 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:16:06    1 Vts 
  19      27 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:16:06    1 Vts 
  20      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA/BANYOLES. CLUB C  01:16:11    1 Vts 
  21      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:16:26    1 Vts 
  22      87 Perez,Emili          MA-50  SPRINT CLUB ANDORRA/TRIATLO-SPRINT CLUB   01:16:38    1 Vts 
  23       5 QUILEZ,JULIÀ CARLES  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:16:48    1 Vts 
  24      54 AMOR,JESÚS           MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:16:48    1 Vts 
  25      21 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  01:17:54    2 Vts 
  26      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:18:21    2 Vts 
  27      37 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:19:23    2 Vts 
  28       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:19:24    2 Vts 
  29       4 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:21:10    2 Vts 
  30      59 BORRAS,JUAN MANEL    MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:22:28    3 Vts 
  31      51 RUIZ,José            MA-60  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:22:31    3 Vts 
  32      26 TORRES,Jordi         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:22:52    3 Vts 
  33      64 RABAL,JOSEP          MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:22:54    3 Vts 
  34      69 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:22:59    3 Vts 
  35      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:23:48    3 Vts 
  36      19 ESTEVEZ,ANTONIO      MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:23:54    3 Vts 
  37      83 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA/TARREGA. CLUB CIC  01:23:54    3 Vts 
  38      53 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:26:40    4 Vts 
  39      57 COURTIER,PHILIP EDWA MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:29:02    4 Vts 
  40     108 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA/MUNDO. PENYA CICLI  01:33:03    5 Vts 
  41      62 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC/ESCOLA PRATENC  01:33:05    5 Vts 
  42      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:39:46    6 Vts 

 Corredors classificats : 42

 Classificació de : Master 50
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
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   1       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:09:18          
   2      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:10:35     1:17 min.
   3      67 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:11:17     1:59 min.
   4      45 AGUERO,Juan José     MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:12:04     2:46 min.
   5       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:12:04     2:46 min.
   6      70 SALA,SANTI           MA-50  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    01:12:06     2:48 min.
   7      14 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:12:32     3:14 min.
   8      10 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:12:32     3:14 min.
   9      40 VIANA,Pedro          MA-50  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB/PINTUREX-TEAM   01:12:39     3:21 min.
  10     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:15:04    1 Vts 
  11      22 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:15:53    1 Vts 
  12      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:15:53    1 Vts 
  13      48 SANCHEZ,José         MA-50  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:15:53    1 Vts 
  14      23 ROCA,EDUARDO         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:15:57    1 Vts 
  15      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:16:03    1 Vts 
  16      12 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:16:06    1 Vts 
  17      27 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:16:06    1 Vts 
  18      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA/BANYOLES. CLUB C  01:16:11    1 Vts 
  19      87 Perez,Emili          MA-50  SPRINT CLUB ANDORRA/TRIATLO-SPRINT CLUB   01:16:38    1 Vts 
  20       5 QUILEZ,JULIÀ CARLES  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:16:48    1 Vts 
  21      21 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  01:17:54    2 Vts 
  22      37 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:19:23    2 Vts 
  23       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:19:24    2 Vts 
  24       4 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:21:10    2 Vts 
  25      26 TORRES,Jordi         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:22:52    3 Vts 
  26      64 RABAL,JOSEP          MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:22:54    3 Vts 
  27      69 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BYELA PYROTEK        01:22:59    3 Vts 
  28      57 COURTIER,PHILIP EDWA MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:29:02    4 Vts 

 Classificació de : Master 60
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      30 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA/IMMOBILIARIAS L  01:12:36          min.
   2      72 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:16:06    1 Vts 
   3      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:16:26    1 Vts 
   4      54 AMOR,JESÚS           MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:16:48    1 Vts 
   5      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:18:21    2 Vts 
   6      59 BORRAS,JUAN MANEL    MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:22:28    3 Vts 
   7      51 RUIZ,José            MA-60  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:22:31    3 Vts 
   8      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:23:48    3 Vts 
   9      19 ESTEVEZ,ANTONIO      MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:23:54    3 Vts 
  10      83 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA/TARREGA. CLUB CIC  01:23:54    3 Vts 
  11      53 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  AMATSTRONG  CYCLING TEAM/NOU EMPORDA BIK  01:26:40    4 Vts 
  12     108 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA/MUNDO. PENYA CICLI  01:33:03    5 Vts 
  13      62 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC/ESCOLA PRATENC  01:33:05    5 Vts 
  14      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC/VETERANOS CATA  01:39:46    6 Vts 

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:35:39        
    2  GERUNDA CLUB CICLISTA          03:38:10  a    2:31 
    3  IMMOBILIARIAS LEON             03:44:26  a    8:47 
    4  NOU EMPORDA BIKES              03:56:45  a   21:06 
    5  CC RATPENAT                    03:57:41  a   22:02 
    6  BYELA PYROTEK                  04:01:56  a   26:17 
    7  VETERANOS CATALUNYA            04:03:04  a   27:25 

 Classificació de : Metes Volants
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
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   1      1  CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI     3 Pts
   2     15  MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU     2 Pts
   3     67  SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES        1 Pts


